国家开放大学石油和化工学院文件
国开石化院发〔2020〕13号

关于做好第二学期自建课程验收准备工作的

通知

各学习中心：

根据国家开放大学石油和化工学院（以下简称“学院”）关

于课程建设的要求，学院将组织开展对第二学期自建课程进行验

收工作，现将相关事项通知如下：

一、验收范围

学院第二学期自建课程（具体课程名单详见附件）。

二、验收时间

学院自建课程的验收时间为 2020 年 7月 10 日至 20 日。

三、验收内容

验收各课程建设方案的落实情况，着重对教学设计与方法、

教学内容与资源、团队支持与服务、教学活动与效果等四个方面

进行评估验收。

四、验收方式

学院教务处组织专家登录国家开放大学学习网进行网上评

审，评审专家通过查阅课程资料、了解课程建设情况等做出课程

验收评审意见，通过验收评审的课程 9月份正式上线运行。对未

能如期完成课程建设任务，以及未达到课程建设基本要求的，责

令限期整改。

敬请各课程主持教师及其主持单位要高度重视验收工作，认

真梳理总结课程建设成效，进一步深化新一代信息技术与课程建

设融合，加快教育教学改革，促进优质教育资源的应用与共享，

提高学院人才培养质量，不断满足学习者个性发展和多样化终身

学习的需求。

附件：国家开放大学石油和化工学院第二学期自建课程名单

国家开放大学石油和化工学院

                           二〇二〇年四月九日

附件

国家开放大学石油和化工学院第二学期自建课程名单

序号 课程名称 主持单位 层次 主持教师

1 化工环境保护及安全技术 南京科技职业学院 本科 杨小燕

2 化工原理实验（仿真）操作（上） 北京东方仿真软件技术有限公司 本科 张  亓

3 基础化学 东营职业学院 专科 孙士铸

4 物质分析基础 扬州工业职业技术学院 专科
徐  洁

钱  琛

5 样品前处理技术 兰州石化职业技术学院 专科 本莲芳

6 无机化工产品品质检验 重庆化工职业学院 专科
杨静静

王  芳

7 化学实验室安全与环保 绍兴市中等专科学校 专科 许丽君

8 化学化工常用软件技术 鄂尔多斯职业学院 专科 赵志英

9 TRIZ 技术创新方法应用培训 常州工程职业技术学院 专科 李耀中